f><,

'b

, ; Poder Judiciário
Tribunal Regional Federal da sa Região'

N° 255 DE 18,~, " DE , MARÇO DE 2009.

".0 PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL-FEDERAL DA Sa
,REGIÃO~no uso de suàs é1triJ)uiçõesI~gaise regimentais,com base no
disposto nos Artigos 14 e 15 da Lei n° 11.416, de 15 de dezembro de 2006,

,com fund~rnento no Anexo I da Portaria Conjunta n° 1, de 07 de março de
2007, e' ainda, considerando as orientaçõesoperaciónais produzidas no
Enqontro de Dirigentes de Recursos Humanos do Conselho da ,Justiça
Federal e,dos Tribunais Regionais Fe.,derais,realizado nos dias 26 a 28 de
março de 2007, resolve:' " I

.'

'. C O N.C, E D E R o Adicionalde Qualificaçãoào servidor
ANTÔNIO F.ERNANDE FILlPPINt, matrícula n~ 528, ocupant~ do cargo de
AnalistaJudiciário- Área ApoioEspecializado~ EspecialidadeArquitetura,do
Quadro Efetivo ,do Tribuáal Regional Federal da sa Região, decorrente da
conclus~o decurso de Especiàlização, no percéntual de 7,5%, conforme o
determinado- pelos Artigos 14 e 15 'da Lei n° 1-10416,de 15 de dezembro de
2006 e regulamentado no Anexo I da Portaria Conjunta n° 1, de 07 de março
de 2007;e -ainda de acordo com as orientações operaGionaisproduzidas no -

E.' ncootro de Dirigentes de Recursos Humanos dí1 Con, selho da Justiça, . , < " ., ' ,I

Federal e dos Tribunais Regionais Federais, realizado nos dias 26 a 28 de. " I

márço de 2007; da f°l1T!aref~rida no PA N° 2008.00.00.001844-4, com efeito$,
financeiros a partir de 09 de abril de 2007. . '

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

\

)

"

SADAF -""